



Dodavatel:

Adresát:

ELKOV elektro a.s. Kšírova 701/255 619 00 Brno IČ: 26279690 DIČ: CZ26279690 Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 3718		Střední škola polytechnická Brno, Jílová, příspěvková organizace Jílová 164/36g 639 00 Brno	
Odběratel: Střední škola polytechnická Brno, Jílová, příspěvková organizace Jílová 164/36g 639 00 Brno IČ: 00638013 DIČ: CZ00638013		Kontaktní osoba: Pobočka: telefon: 777 670 133 p.Kratochvíl 737 672 098 p.Hrdlička fax:	
Zakázka: ZP211503749 Poptávka: Poptávka odběratele: Zakázka odběratele:	Vystavil: Telefon: E-mail: Datum: Platnost do:	Šenkýř Marek marek.senkыр@elkov.cz 09.02.2021 11.03.2021	

Upozornění :
V objednávce uveďte, prosím, číslo naší nabídky. Bez odkázání se na výše uvedené číslo nabídky nelze garantovat nabídkové ceny a není možné zpětně opravit ceny na již vystavené faktuře.

Kód	Název zboží	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem bez DPH	DPH
Část 6: Materiál pro práci s kovem - nářadí						
xxx	NAS DŮLKOVAČ 3.2/110mm	20,000	KS	35,19	703,80	21%
xxx	NAS DŮLKOVAČ 4.0/125mm	20,000	KS	38,32	766,40	21%
82384867	XTL KLADIVO ZÁMEČNICKÉ 300G GS TUV XT33003	30,000	KS	42,92	1 287,60	21%
xxx	SBD DEW PŘEVODOVÉ NŮŽKY NA PLECH PRAVÉ Fatmax 250mm STANLEY 2-14-564	10,000	KS	246,09	2 460,90	21%
34996395	JZ LIST PILOVÝ NA KOV 2951-300MM- OBOUSTRANNÝ	2 100,000	KS	5,04	10 584,00	21%
xxx	NAS PILNÍK DÍLENSKÝ PLOCHÝ 30x7 PSO300/2	10,000	KS	137,48	1 374,80	21%
34996394	JZ RÁM NA KOV RUČNÍ 2956	30,000	KS	148,35	4 450,50	21%
xxx	NAS SADA PILÍKŮ DÍL.TŘÍDÍLNÁ 250/2	10,000	KS	342,17	3 421,70	21%
xxx	NAS VRTÁK 10,20 ČSN 221121, DIN 338 RNHSS Pasivovaný	40,000	KS	40,02	1 600,80	21%
xxx	NAS VRTÁK 02,50 ČSN 221121, DIN 338 RNHSS PASIVOVANÝ	100,000	KS	4,62	462,00	21%
xxx	NAS VRTÁK 03,20 ČSN 221121, DIN 338 RNHSS Pasivovaný	100,000	KS	5,73	573,00	21%
xxx	NAS VRTÁK 04,20 ČSN 221121, DIN 338 RNHSS Pasivovaný	100,000	KS	7,25	725,00	21%
xxx	NAS VRTÁK 05,00 ČSN 221121, DIN 338 RNHSS Pasivovaný	100,000	KS	8,63	863,00	21%
xxx	NAS VRTÁK 06,70 ČSN 221121, DIN 338 RNHSS Pasivovaný	80,000	KS	18,29	1 463,20	21%



Kód	Název zboží	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem bez DPH	DPH
xxx	NAS VRTÁK 08,50 ČSN 221121, DIN 338 RNHSS Pasivovaný	60,000	KS	24,91	1 494,60	21%

Sazba DPH	Základ	DPH
0 %	0,00	0,00
15 %	0,00	0,00
21 %	32 231,30	6 768,57

Celkem bez DPH: **32 231,30 CZK**

Celkem s DPH: 38 999,87 CZK

Číslo projektu:
CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017177
Implementace KAP JMK II - iKAP JMK II